お取引先様各位

2022年１月～12月 「いぬのきもち」「ねこのきもち」

サンプリング同梱 エントリーのご連絡

株式会社ベネッセコーポレーション

Ｋ＆Ｆ事業本部 ペッツ事業部

2021年 10月吉日

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

早速ではございますが、標記の件につきましてご連絡させて頂きます。

何卒ご査収のうえ、ご検討いただきますようよろしくお願い申し上げます。

                                敬具

－記－

（１） はじめに

「いぬのきもち」「ねこのきもち」お届け時にサンプルを同梱するメニューについて、

これまでの慣例に基づき、事前エントリーを実施いたします。

（２） 実施内容と対象媒体

2022年１月～12月お届け号（12 ヵ月間） 「いぬのきもち」「ねこのきもち」両誌

（３） エントリーの条件およびルール

・本事前エントリーは全件サンプリングを条件とさせていただきます。

・各広告主様１社あたりの年間エントリー回数の上限はございません。

 ただし、毎月各社 1商品のみエントリー可能となります。

・エントリー希望が同一号で重複した場合は、お取引実績や、今後の見込みなど

総合的に勘案し、厳粛に検討のうえ、ベネッセにて実施企業を決定いたします。

・セグメント条件有・件数指定のサンプリングについてはご希望のみをお伺します。

実施可否の連絡については、全件サンプリングエントリーの確定後追ってご連絡いたします。

※セグメント条件については各営業にお問合せください。

（４） 料金

 同梱単価（定価）

いぬのきもち ＠１００円（グロス）

ねこのきもち ＠１００円（グロス）

※サンプル品の重量・体積・形状によっては、別途費用が発生する場合がございます。

（５） 発注について

エントリー結果確定後、確定した枠は全て一括で発注決定とさせていただきます。

（６） キャンセルについて

基本的には、キャンセル不可になります。お客様のご都合でキャンセルになった場合は

キャンセル料が発生します。やむを得ずキャンセルとなった場合には、同額分を別メニュ

ーにてご実施いただくか、全額のご請求となります。ご了承ください。

（７）  実施スケジュール

＜全件サンプリングエントリー＞

■2021年 10月 20日（水）：エントリーのご連絡および受付開始

↓

■2021年 11月 30日（火）17時：お申し込み締切

★別紙のシートに記入の上、期日までにベネッセ営業担当にご提出ください。

↓

■2021年 12月 20日（月）：エントリー結果の決定・ご通知

＜猫の日特別サンプリング企画_ねこのきもち 2月号（2022年 1月発売号）＞

■2021年 10月 20日（水）：ご希望受付開始

↓

■タイアップ掲載：2021年 10月 27日（水）17時：締切（先着優先）

■純広掲載又は TU流用掲載：2021年 11月 12日（金）17時：締切（先着優先）

↓

■2021年 11月 15日（月）決定連絡

↓

■2021年 12月 6日（月）：サンプリング資材を指定倉庫へ納品

＜防災しつけ特別サンプリング企画_いぬのきもち 3月号（2022年 2月発売号）＞

■2021年 10月 20日（水）：ご希望受付開始

↓

■タイアップ掲載：2021年 11月 5日（金）17時：締切（先着優先）

■純広掲載又は TU流用掲載：2021年 12月 13日（月）17時：締切（先着優先）

↓

■2021年 12月 15日（水）決定連絡

↓

■2022年 1月 7日（金）：サンプリング資材を指定倉庫へ納品

ご不明な点等ございましたら、各営業担当までお問い合わせください。

以上